
 
 

Dodatečná informace č. 3 

 

Název veřejné zakázky:  

 

VO Rtyně v Podkrkonoší - NPŽP2020 

Dotaz: 

1. S ohledem na požadavek statického výpočtu AL stožárů žádáme zadavatele o upřesnění, s jakou 

délkou výložníků u konkrétních výšek AL stožárů má dodavatel počítat?  

2. Žádáme zadavatele o upřesnění hmotnosti, rozměrů a způsobu uchycení prvků rozhlasu na stožár 

(připevnění páskou bandimex apod.)? 

3. Žádáme o upřesnění hmotnosti a velikosti plochy vánočního osvětlení (ozdob), kterou zadavatel 

uvažuje připevnit k AL stožárům? 

Odpovědi k dotazům: 

 

1. U Al sloupů výšky 6m výložníky nepřesáhnou délku 500 mm  

2. Zadavatel předpokládá, že hmotnost rozhlasu nepřesáhne hmotnost 7 kg a rozměr 20x30x10 cm. 

Uchycení je přípustné pouze na navržený výložník viz výkaz výměr. Bandimex či podobná 

alternativa není přípustná. 

3. Typ vánočního osvětlení není definován. Uchazeč musí počítat s plochou maximálně do průměru 

90 cm. Nejedná se však o plnoplošný objekt. Hmotnost nepřevýší 5 kg 

 

 

Ve Rtyni v Podkrkonoší 24. 6. 2020 


